PNEUMATICKE VALCE MNI

Série MNI

MNI-0822330201

Valec, dvoj¢inny, @12mm, 10mm

¢ ISO 6432

e & 10mm az 25mm

e Zdvih az 1300mm

« Nahrada za ASCO 435

POPIS PRODUKTU
SPECIFIKACE

Cushioning energy
Extracting piston force
Funkce 1

Hmotnost

Material tésnéni

Matice pistnice

Oil content max
Particle size max
Pistnice

Piston rod thread
Pracovni tlak max.
Pracovni tlak min.
Pripojeni pro pilotni vzduch
Provozni teplota max.
Provozni teplota min.

Primeér pistu

0,04J

49N

Dvoucinny

0,042 kg

Na bazi polyuretanu
Pozinkovana ocel
5 mg/m?

50 um

Nerez ocel

M4

10 bar

1 bar

M5

80°C

-25°C

10 mm




Retracting piston force
Standardy
Valec

Zdvih

42N

I1ISO 6432

Nerez ocel

10 mm
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